
官渡区官渡街道社区卫生服务中心2023年委托第三方检

验服务项目竞争性磋商公告

1.竞争性磋商条件

云南招标股份有限公司受官渡区官渡街道社区卫生服务中心（以下简称“采购人”）的委托，对官渡区官渡街

道社区卫生服务中心2023年委托第三方检验服务项目采用竞争性磋商方式采购。欢迎具有相应资质和服务能力的

供应商参加本次磋商。

2.项目概况

2.1 项目编号：Q53A00623001150；

2.2采购范围及内容：主要负责官渡区官渡街道社区卫生服务中心2023年委托第三方检验服务项目，检验项目

详细清单如下：

序号 项目编码 项目名称

1 250310038a 血清人绒毛膜促性腺激素(β-HCG)

2 250310038a 孕酮测定(PROG)

3

250310014a 
250310013a 
250402017a 
250402018a 
250310001a

甲功5项A

4

250310001a 
250310011a 
250310010a 
250310014a 
250310013a

甲功5项B

5

250310014a 
250310013a 
250310001a 
250310012a 
250310011a 
250310010a 
250402017a 
250402068

甲功七项

6 250403066 人乳头瘤病毒核酸分型检测(HPV27分型)



7
270800004 

27080000627a
宫颈分泌物TCT检查与诊断+图文报告

8
270300003 

270800006*4、27a
手术小标本检查与诊断

9

250310002a 
250310004a 
250310037a 
250310030a 
250310036a 
250310005a

性激素六项

10

250403004b 
250403005b 
250403006b 
250403007b 
250403009b

乙肝三系定量测定(五项)

11 250700010*3 唐氏综合征产前筛查(三联)

12 250700010*2 唐氏综合征产前筛查(AFP+f-β-HCG二联法)

13

250403020b*2 
250403021b*2 
250403022*2 
250403023b*4

优生十定量

14

250304006a 
250304007a 
250304004a 

250304013*3

微量元素六项

15 250403017b 戊肝抗体(HEV-IgM)+甲肝抗体(HAV-IgM)

16 250403091 新型冠状病毒(2019-nCov)核酸检测(咽拭子)+PCR-荧光探针法

17 250404011a 糖类抗原125(CA-125)

18
250404002a 
250404001a

肿瘤两项（AFP、CEA）

19
250404005a 
250404006a

前列腺肿瘤标志物 

(T-PSA、F-PSA)



20

250404002a 
250404001a 

250404011a*4 
250404009a 
250404012a 
250404010a 
250301008a 
250404005a 
250404006a

男性肿瘤标志物十三项 

（AFP、CEA、CA199、CA242、CA50、CA724、NSE、SCC、

CYFRA21-1、FER、TPSA、FPSA、TPSA/FPSA ）

21

250404002a 
250404001a 

250404011a*6 
250404009a 
250404012a 
250404010a 
250301008a

女性肿瘤标志物十二项 

（AFP、CEA、CA199、CA242、CA153、CA125、CA50、CA724、NSE

、SCC、CYFRA21-1、FER）

22 250301008a 铁蛋白

23 250403066 HPV23分型

24
250302003b 250202028  

250202031
糖化血红蛋白(HbA1C)

25 250310017a 促甲状腺受体抗体(TR-Ab)

26 250302002 果糖胺(FRA)

27 250501034 支原体培养及鉴定+药敏试验

28 250403090 新型冠状病毒IgG抗体检测+化学发光法

29 250403090 新型冠状病毒IgM抗体检测+化学发光法

30 250310065 抗缪勒氏管激素(AMH)

31 250501031a 快速沙眼衣原体抗原检测

250310014a 
250310013a 
250310001a 
250310012a 
250310011a 

32 甲功8项



250402017a 
250402018a 
250310012a

33 250310041a 血清空腹C肽测定(C-P)

34 250403024 单纯疱疹病毒Ⅱ型抗体IgM定量(HSVⅡ-IgM)

35 250403024 单纯疱疹病毒Ⅱ型抗体IgG定量(HSVⅡ-IgG)

36 250403024 单纯疱疹病毒Ⅰ型抗体IgG定量(HSVⅠ-IgG)

37 250403024 单纯疱疹病毒Ⅰ型抗体IgM定量(HSVⅠ-IgM)

38 250310011a 血清三碘甲状原氨酸(T3)

39 250310010a 血清甲状腺素(T4)

40 250404002a 甲胎蛋白(AFP)

41 250404011a 糖类抗原72-4(CA72-4)

42 250404001a 癌胚抗原(CEA)

43
250203035a 250203020a 
250203025a 250203030a 凝血四项

44 250306011b 同型半胱氨酸

45 250203066a 血浆D-二聚体(D-Dimer)

46

250203070 
250203071 

250203072*3 
250101003

血流变

47
250404009a 
250404010a

肺癌抗原相关二项（NSE、CY21-1）

48 250404012a 鳞状细胞癌相关抗原测定(SCC)



49 250404011a 糖类抗原50(CA50)

50 250203068b 人类白细胞抗原B27(HLA-B27)

51 250404011a 糖类抗原242(CA242)

52 无编码 抗甲状腺球蛋白抗体(TG-Ab)

53 250402018a 抗甲状腺微粒体抗体(TM-Ab)

54
250310014a 
250310013a 
250310001a

游离甲功三项

55 250403039 外斐氏反应

56 250403038*5 肥达氏反应

57
250402002b*11 250402049  
250402044  250402036  

250402059
抗核抗体谱15项定性

58
250402035a 
250403043a 
250301017

类风湿三项 

(RF、ASO、hs-CRP)

59 250403001 甲型肝炎抗体测定(HAV-IgM)

60 250403014a 丙型肝炎抗体测定

61 250403013b 丙型肝炎RNA测定(HCV-RNA)

62 250309001a*2 25-羟基维生素D（血清） 
(VD3(25-OH),VD2(25-OH),VD(25-OH))

63
250309001a*2 
250309004a*3 脂溶性维生素群(ADEK)

64
250309003b 
250309004b 
250301008a

贫血三项(FOL、VB12、FER)



65 250403065a B族链球菌（GBS-DNA）定性（阴道）

66 250403065a B族链球菌（GBS-DNA）定性（直肠）

67 250405008*10 吸入性过敏原十项

68 250405008*10 食入性过敏原十项

69
250405003*12  
250405005*2 食物不耐受14项

70 250700026 无创胎儿染色体非整倍体产前检测

71 250700026 无创胎儿染色体非整倍体产前检测（优＋2.0）

72 院感 手部细菌培养

73 院感 物体表面培养

74 院感 消毒液监测

75 院感 环境空气细菌培养

76 院感 医疗保健机构消毒卫生监测（压力蒸汽灭菌器灭菌效果监测）

77 院感 物体表面菌落总数

78 院感 空气菌落总数

具体详见第五章“项目需求”。

2.3服务期限：两年，合同一年一签。

2.4服务地点：官渡区官渡街道社区卫生服务中心，用户指定地点。

3.供应商资格要求

3.1供应商须是中华人民共和国境内登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单

位法人证书或其他类似的法定证明文件；

3.2供应商需具备有效的医疗机构执业许可证；

3.3供应商需具备健全的财务会计制度和良好的商业信誉，提供近三个月内开户银行出具的资信证明或资金存



款证明或（2021年-2022年任意一年度）经审计的财务审计报告及财务报表或经政府部门认可的担保机构出具的担

保证明，提供担保证明的同时还须提供专业担保机构经财政部门认可的证明文件；

3.4供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供①缴税所属时间在2022年1月至响应文件递交截

止日期前任意1个月的税务局税收通用缴款书复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或税务局出具纳税情况的相

关证明复印件（成立未满1个月的提供成立以来的税收缴纳凭证或相关情况说明；依法免税的供应商，应提供相应

文件证明其依法免税）；②缴费所属时间在2022年1月至响应文件递交截止日期前任意1个月的社会保险费缴款书

复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或社保管理部门出具的有效的缴款证明复印件（成立未满1个月的提供成

立以来的社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明；依法不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明

其不需要缴纳社会保障资金）；

3.5供应商未被列入“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”严重失信主体名单、重大税收违法失信主体、政

府采购严重违法失信行为记录名单及“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”“政府采购严重违法失信行为信息

记录”（磋商前由采购代理机构在上述网站进行查询）；

3.6供应商提供的服务或产品不得构成对任何第三方的专利、版权、商标权、商业秘密等知识产权或其他财产

权利的侵犯。如有上述情况发生，责任由供应商自行承担；如采用供应商所不拥有的知识产权，则在磋商报价中

必须包括合法获取该知识产权的相关费用；

3.7与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加磋商。单位负责人为同

一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段磋商或者未划分标段的同一招标项目磋商；

3.8本次采购不接受联合体磋商。

4.磋商文件的获取

4.1凡有意参加本项目者，请于2023年04月21日08时30分起至2023年04月28日17时30分止确认参加谈判并获取

竞争性磋商文件，竞争性磋商文件售价：600元/份，售后不退。

4.2获取竞争性磋商文件方式（任选其一）：

（1）线上获取：供应商请于获取竞争性磋商文件截止时间前，登录云南招标股份有限公司网站（网址：

www.ynzbw.com)，在网上获取电子竞争性磋商文件及其它资料；

（2）线下获取：供应商请于获取竞争性磋商文件截止时间前，由供应商的法定代表人或授权委托人持营业执

照（复印件）、法定代表人授权委托书、经办人身份证（原件及复印件）前往云南省昆明市人民西路328号（云南

招标股份有限公司）510室现场获取竞争性磋商文件。线下获取时间为每日上午08时30分至11时30分，下午13时30

分至17时30分(法定公休日、法定节假日除外)。

4.3本项目不提供邮购竞争性磋商文件服务。

5.响应文件的递交

5.1响应文件递交时间：2023年05月08日09时30分至10时00分（北京时间）。

5.2提交响应文件截止时间及磋商开始时间：2023年05月08日10时00分（北京时间）。

5.3提交响应文件地点及磋商地点：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼第二开标厅。

5.4逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，将被拒收。



6.发布竞争性磋商公告的媒介

本次竞争性磋商公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，云南招标股份有

限公司网（http://www.ynzbw.com)转发，采购人及招标代理机构对其他网站发布或转载的公告内容不承担任何责任

。

7.联系方式

采购人：官渡区官渡街道社区卫生服务中心

地址：昆明市官渡区云秀路2559号

联系人：杨云梅、邓翠珍

联系电话：0871-67372755

采购代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

联系人：张宸溯、赵亚玲、袁艳、罗红坚、雷海生

联系电话：0871-65312711

传    真：0871-65324337

电子邮件：372856606@qq.com

受理异议的联系人：

联系人：张宸溯、赵亚玲

联系电话：0871-65312711

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


